SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº11/2023

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO

do  Edital referente ao AUXÍLIO A ATIVIDADES OBRIGATÓRIAS EXTERNAS e aos

AUXÍLIOS A ESTUDANTES INTERNACIONAIS e, de acordo com o que normatiza o

Decreto 7.234/201 e a Portaria UFCG Nº 35, de 29 de abril de 2022  e pela Resolução

01/2022.

Os estudantes convocados deverão entrar em contato com assistência estudantil de

seu campus para assinatura do Termo de Compromisso.

RESULTADOS

CAMPUS -CAMPINA GRANDE

AUXÍLIO MORADIA- CAMPINA GRANDE

N CANDIDATO/A MAT. SITUAÇÃO

1.

CHRISS YANNICK MBAMBI MABOUNDOU 121111769

CLASSIFICADO

E APROVADO

2.

SAHE EMMA CHRISTELLE MAYA 121130995

CLASSIFICADO

E APROVADO

3. LETICIA JENIFER DE ARAÚJO FERNANDES FERREIRA

MARTINS 121120197

CLASSIFICADO

E APROVADO

CAMPUS E-MAIL LOCAL

CAMPINA GRANDE 14/09/2023, 14h Auditório do Curso de

Letras

CAJAZEIRAS 13/09/2023, 13h Coordenação de Apoio

Estudantil

CUITÉ 13/09, à tarde Sala da Assistência

Estudantil- Bloco

Administrativo

4.

MARC AURELE BOUKILA-KIALO 121111763

CLASSIFICADO

E APROVADO

5.

NORGYELTE DAURELLE DORCAS NGUIE-OLLOATSIA 122220536

CLASSIFICADO

E APROVADO

6. DESTIN DIEUDONNÉ ONKA 122220538 CLASSIFICADO

7. KARELLE ALEXIA RAPAUMBYA DJENA 121111768 CLASSIFICADO

8. DO-CHRIST MATSIETO 122220539 CLASSIFICADO

AUXÍLIO TRANSPORTE- CAMPINA GRANDE

N CANDIDATO/A MAT. SITUAÇÃO

1

DIEUVEILLE ESPOIR KOUA BAMBAMA 121220288

CLASSIFICADO

E APROVADO

2

GASLIN BAZIN 121220290

CLASSIFICADO

E APROVADO

3

SAHE EMMA CHRISTELLE MAYA 121130995

CLASSIFICADO

E APROVADO

4

CHRISS YANNICK MBAMBI MABOUNDOU 121111769

CLASSIFICADO

E APROVADO

5

NORGYELTE DAURELLE DORCAS NGUIE-OLLOATSIA 122220536

CLASSIFICADO

E APROVADO

6

DESTIN DIEUDONNÉ ONKA 122220538

CLASSIFICADO

E APROVADO

7

KARELLE ALEXIA RAPAUMBYA DJENA 121111768

CLASSIFICADO

E APROVADO

8

DO-CHRIST MATSIETO 122220539

CLASSIFICADO

E APROVADO

AUXÍLIO TRANSPORTE- CAJAZEIRAS

N CANDIDATO/A MAT. SITUAÇÃO

1

ARMEL GBASSI 223120204

CLASSIFICADO

E APROVADO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO- CAJAZEIRAS

N CANDIDATO/A MAT. SITUAÇÃO

1

ARMEL GBASSI 223120204

CLASSIFICADO

E APROVADO

AUXÍLIO TRANSPORTE- CUITÉ

N CANDIDATO/A MAT. SITUAÇÃO

1

MARTINE SOUNDA-AKOUELE D'ALMEIDA 521120514

CLASSIFICADO

E APROVADO

AUXÍLIO ATIVIDADES OBRIGATÓRIAS EXTERNAS

N CANDIDATO/A MAT. SITUAÇÃO

1 ARYCLENIO COSTA FERNANDES 519220441 CLASSIFICADO E APROVADO

2 KASSIO BEZERRA SOARES 519120329 CLASSIFICADO E APROVADO

3 LUANA BEATRIZ FARIAS TAVEIRA 519120349 CLASSIFICADO E APROVADO

4 ALEX DOS SANTOS SILVA 518220241 CLASSIFICADO E APROVADO

5 AUANNA CRISTINA DOS SANTOS

SILVA 519220185

CLASSIFICADO E APROVADO

6 JAQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS

FELINTO 518220344

CLASSIFICADO E APROVADO

7 GIRLEIDE SANTOS DO NASCIMENTO 518220082 CLASSIFICADO E APROVADO

8 MARIA DAS GRACAS LINS SALES 320130528 CLASSIFICADO E APROVADO

9 IVAL DA COSTA FILHO 519220415 CLASSIFICADO E APROVADO

10 ANA CAROLINA DE AGUIAR

FERREIRA 519220439

CLASSIFICADO E APROVADO

11 MARIA ALICE FREITAS DE ARAUJO 518120545 CLASSIFICADO E APROVADO

12 VIVIANE GOMES DA SILVA 518220335 CLASSIFICADO E APROVADO

13 MARIA HELOYSE DE LIMA

MONTEIRO 517120453

CLASSIFICADO E APROVADO

14 MARIANA ERICA DA SILVA PAIXAO 518220245 CLASSIFICADO E APROVADO

15 MARIA REGINA FONSECA BARBOSA

DE ARAUJO 519120273

CLASSIFICADO E APROVADO

CLASSIFICADO E APROVADO

16 MARCELA DOS SANTOS SILVA 519220406 CLASSIFICADO E APROVADO

17 SARA DE MEDEIROS VIEIRA 518220240 CLASSIFICADO E APROVADO

18 JAISIA LIMA DE MEDEIROS 519220035 CLASSIFICADO E APROVADO

19. ANA BEATRIZ SOARES DANTAS

CASTRO 518220286

CLASSIFICADO E APROVADO

20. TAINNÁ WEIDA MARTINS DA SILVA  518220237 CLASSIFICADO E APROVADO

Campina Grande-PB, 12 de setembro de 2023.

Alynne Mendonça Saraiva Nagashima

Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Satyro Gomes

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários